

Bienenstichplunder

Verkehrsbezeichnung:

Hefeteigfeingebäck



Zutaten:

Weizenmehl, Vollei, Eiklar, Wasser, Hefe, pflanzliches Öl, Stärke, Süßmolkenpulver, Emulgator E 471, E 481, Sojalecithin, Weizenkleber, Milchzucker, Zucker, jodiertes Speisesalz, pflanzliches Fett, Mandeln, Honig, Sahne

Füllung: Vanillecreme

Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, Traubenzucker, Magermilchpulver, Stabilisator E 170, E 327, pflanzliches Fett gehärtet, Verdickungsmittel E 401, E 466, eiweißangereichertes Molkenpulver, Aroma, jodiertes Speisesalz, Rote-Bete-Saft, getrocknet

Allergene:

Gluten, Eier, Milch, Soja, Schalenfrüchte